RNl =

S

& A -
N %
Yy
.\.,.,.,. { '11// .\.\
+
\ ®




Numéro de de piece |Numérode
piece  |Numéro de référence Nom de la piéce Quantité | Numéro | référence Nom de la piéce Quantité
1 76408|Presse-grenade automatique Fil de panier (assemblé) 1 2 76035Piston a la grenade 1
2 60294|Boulon Imbus Convex M5x16 (inoxydable) 20 23 76543|Support supérieur de piston pour grenade automatique (assemblé) 1
3 70748|Couverture de la presse a grenade automatique 1 2 76545|Couvercle latéral gauche (assemblé) 1
4 24010|Connecteur de piston 2 25 60005|AA Boulon M6x16 (inoxydable) 8
5 60128(Rondelle oring (1/4) 2 26 76040(Plateau de presse a grenade 1
6 44064|Tuyau hydraulique (long) 1 27 70158|Epingle  plateau pour presse 4 la grenade 1
7 24011{Connecteur de valve 2 28 70157|Grenade Grand filtre 1
8 60129|Rondelle oring (3/8) 2 29 76039(Porte-poubelle grenade 1
9 55020|Unité hydraulique (220 volt 0,55 kw 2It) 1 30 70154|Grenade Petit filtre 1
10 70724|Panneau arriere automatique grenade 1 31 70149|Grenade Plateau d'égouttage supérieur 1
1 44065|Tuyau hydraulique (court) 1 2 70150(Grenade Bac de récupération inférieur 1
12 71019|Bouchon (sans trous) 1 33 76407|Panneau avant du pressoir automatique pour grenades (assemblé) 1
13 44066|Trachée 1 34 76404|Couvercle de presse-grenade automatique (assemblé) 1
14 71017|Connecteur coudé en L 1 35 60137|M6x40 Goupille de dérive 4
15 60127|Rondelle oring (1/2) 1 36 72134|Support d'ergots pour le pressoir automatique de grenades 4
16 24012|Grenade L Coude 1 37 70749|Feuille de couverture du fond de la presse a grenade automatique 1
17 76544|Couvercle latéral droit (assemblé) 1 38 44062(Tampon en PVC 4
18 60171{Ecrou fibré M6 (inoxydable) 15 39 60123|Rondelle M6 (inoxydable) 4
19 60229(Boulon Imbus M10x16 (galvanisé) 2 40 60006|AA Boulon M6x20 (inoxydable) 1
20 73040|Tdle de raccordement de I'unité hydraulique 1 4 60174|Ecrou M8 en fibre (inoxydable) 8
2 55005|Carte (assemblée) 1 42 55123|Prise d'alimentation marche-arrét 1




